
terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0307 
Dispensa de Licitação nº DI0076 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0076 em favor do Credor: GISELE DOS 
SANTOS CHAVES, CPF/CNPJ 14.397.598/0001-09, residente e domiciliado na Av. Utinga, 06, 
Centro Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE UMA MAQUINA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 5502, 
DESTINADA AO SETOR DE CONTABILIDADE DESTA PREFITURA.  

No valor de R$ 2.580,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)  

 

Data 01/02/2018 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4195004C5AB3C36A94B66341DDC5BFF2



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0317 
Dispensa de Licitação nº DI0077 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0077 em favor do Credor: EDICARLOS DA 
CONCEIÇÃO SÁ, CPF/CNPJ 016.573.095-17, residente e domiciliado na Av. Valdir Pires, sn, 
Centro Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS DE SERRALHEIRO A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE 02 (DOIS) 
PORTOES, PARA SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ANIMAIS, 
LOCALIZADO NO DSITRITO DE CATUABA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.     

No valor de R$ 1.050,00 (UM MIL E CINQUENTA REAIS)  

 

Data 02/01/2018 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4195004C5AB3C36A94B66341DDC5BFF2


		2018-02-06T17:29:40-0200




